Run Date: 4/9/2014 06 - STUMPAGE PRICES Page 1 of 3
Agency: Department of Lands Sale Date Used in Report 1/1/2009 to 12/31/2009
Sale Types: SS, TS
UOM Specie Product Area uomM Est. Ot Sale Value Sale Price
MBF
CED
PRODUCT MBF
St. Joe 30 770.0 $85,074.05 $110.49
Cataldo 31 245.0 $16,345.50 $66.72
Clearwater 40 80.0 $1,850.00 $23.13
Ponderosa 41 85.0 $11,670.50 $137.30
Maggie Creek 42 1,250.0 $191,652.25 $153.32
TOTAL MBF|CED|PRODUCT 2,430.0 $306,592.30 $126.17
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 2,610.0 $1,211,671.80 $464.24
Pend Oreille 20 505.0 $268,992.20 $532.66
Kootenai Valley 21 155.0 $50,452.50 $325.50
Mica 22 265.0 $110,404.80 $416.62
St. Joe 30 5,406.0 $2,241,128.00 $414.56
Cataldo 31 985.0 $451,757.30 $458.64
Clearwater 40 4,625.0 $1,908,450.25 $412.64
Ponderosa 41 2,605.0 $1,207,588.00 $463.57
Maggie Creek 42 5,515.0 $2,672,377.00 $484.57
TOTAL MBF|CED|SAWLOG 22,671.0 $10,122,821.85 $446.51
DFL
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 4,620.0 $564,530.90 $122.19
Pend Oreille 20 4,570.0 $879,854.50 $192.53
Kootenai Valley 21 1,650.0 $127,380.00 $77.20
Mica 22 2,750.0 $390,857.00 $142.13
St. Joe 30 18,920.0 $2,717,054.45 $143.61
Cataldo 31 4,615.0 $581,759.90 $126.06
Clearwater 40 6,620.0 $733,820.15 $110.85
Ponderosa 41 7,915.0 $1,175,935.80 $148.57
Maggie Creek 42 6,770.0 $911,384.35 $134.62
Craig Mountain 43 575.0 $55,775.00 $97.00
Payette Lakes 50 9,835.0 $1,095,361.15 $111.37
TOTAL MBF|DFL|SAWLOG 68,840.0 $9,233,713.20 $134.13



Run Date: 4/9/2014 06 - STUMPAGE PRICES Page 2 of 3
Agency: Department of Lands Sale Date Used in Report 1/1/2009 to 12/31/2009
Sale Types: SS,TS

UOM Specie Product Area uomM Est. Qt Sale Value Sale Price
MBF
GFHAF
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 7,745.0 $795,424.40 $102.70
Pend Oreille 20 1,495.0 $242,825.50 $162.43
Kootenai Valley 21 2,030.0 $127,890.00 $63.00
Mica 22 1,605.0 $206,994.75 $128.97
St. Joe 30 20,185.0 $2,191,679.30 $108.58
Cataldo 31 6,045.0 $614,168.00 $101.60
Clearwater 40 15,380.0 $1,520,143.20 $98.84
Ponderosa 41 12,180.0 $1,606,069.60 $131.86
Maggie Creek 42 11,120.0 $1,571,157.45 $141.29
Craig Mountain 43 1,520.0 $170,224.80 $111.99
Payette Lakes 50 5,070.0 $539,592.20 $106.43
TOTAL MBF|GFHAF|SAWLOG 84,375.0 $9,586,169.20 $113.61
LPP
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 205.0 $23,681.95 $115.52
Pend Oreille 20 40.0 $7,427.50 $185.69
Kootenai Valley 21 1,080.0 $62,316.00 $57.70
St. Joe 30 325.0 $46,768.75 $143.90
Cataldo 31 660.0 $73,257.20 $111.00
Clearwater 40 125.0 $13,887.50 $111.10
Ponderosa 41 500.0 $59,761.20 $119.52
Payette Lakes 50 1,130.0 $87,214.80 $77.18
TOTAL MBF|LPP|SAWLOG 4,065.0 $374,314.90 $92.08
MIXED
PULP MBF
St. Joe 30 800.0 $40,000.00 $50.00
Maggie Creek 42 7,220.0 $502,435.50 $69.59
TOTAL MBF|MIXED|PULP 8,020.0 $542,435.50 $67.64
PP
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 45.0 $2,915.70 $64.79
Pend Oreille 20 230.0 $50,344.90 $218.89
Mica 22 325.0 $42,369.45 $130.37
St. Joe 30 230.0 $32,009.50 $139.17
Cataldo 31 730.0 $46,384.80 $63.54
Clearwater 40 255.0 $19,710.00 $77.29
Ponderosa 41 950.0 $130,173.75 $137.03
Maggie Creek 42 2,345.0 $293,378.80 $125.11
Craig Mountain 43 445.0 $45,790.50 $102.90
Payette Lakes 50 5,265.0 $411,103.10 $78.08

TOTAL MBF|PP|SAWLOG 10,820.0 $1,074,180.50 $99.28
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MBF
SPR
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 645.0 $28,148.70 $43.64
Pend Oreille 20 20.0 $3,691.70 $184.59
Mica 22 70.0 $8,834.00 $126.20
St. Joe 30 795.0 $85,508.00 $107.56
Cataldo 31 10.0 $979.50 $97.95
Clearwater 40 290.0 $11,111.50 $38.32
Payette Lakes 50 1,850.0 $139,387.50 $75.34
TOTAL MBF|SPR|SAWLOG 3,680.0 $277,660.90 $75.45
WP
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 145.0 $14,244.85 $98.24
Pend Oreille 20 40.0 $7,129.70 $178.24
Kootenai Valley 21 60.0 $5,034.00 $83.90
Mica 22 5.0 $1,070.00 $214.00
St. Joe 30 740.0 $103,092.85 $139.31
Cataldo 31 380.0 $42,461.80 $111.74
Clearwater 40 255.0 $31,816.50 $124.77
Ponderosa 41 265.0 $31,817.30 $120.07
Maggie Creek 42 100.0 $18,521.00 $185.21
TOTAL MBF|WP|SAWLOG 1,990.0 $255,188.00 $128.24
TON
MIXED
SAWLOG TON
Priest Lake 10 14,027.0 $327,846.45 $23.37
Pend Oreille 20 27,753.0 $409,911.81 $14.77
Payette Lakes 50 24,794.8 $414,321.70 $16.71
Southwest 60 32,478.0 $790,865.32 $24.35
TOTAL TON|MIXED|SAWLOG 99,052.8 $1,942,945.28 $19.62



